
 
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

 

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА 

 

От  25.02.2026    № 7-218 

        г.Новозыбков 

 

О внесении изменений решение Совета 

народных депутатов №4-213 от 25.03.2010 

«Об учреждении печатного средства 

массовой информации 

«Информационный бюллетень 

«Официальный Новозыбков» Совета 

народных депутатов» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Новозыбковский 

городской округ Брянской области Новозыбковский городской Совет 

народных депутатов  
 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов 

№4-213 от 25.03.2010 «Об учреждении печатного средства массовой 

информации «Информационный бюллетень «Официальный Новозыбков» 

Совета народных депутатов»:   

1. В названии решения, а также в названии Положения исключить слова 

«Совет народных депутатов». 

2. Пункт 1.2. Положения после слов «Совет народных депутатов» 

дополнить словами «Новозыбковская городская администрация». 

Соучредители выступают в качестве учредителя совместно». 

3. В пункте 1.3. Положения исключить слова «Совет народных 

депутатов». 

4. Пункт 2.1. изложить в новой редакции «Тираж номера составляет 70 

экз. Нумерация сборника осуществляется в пределах срока полномочий 

представительного органа». 

5. Раздел 2 дополнить пунктом 2.4. «Бюллетень должен содержать 

титульный лист (приложение 1), основную часть (муниципальные правовые 



акты), авантитул (выходные данные печатного издания) оформляется по форме 

согласно приложению 2 к настоящему Положению, нумерацию страниц. 

6. Пункт 3.1. после слов «Совета народных депутатов» дополнить 

словами «, а также ответственным сотрудником Новозыбковской городской 

администрации». 

7. Пункт 3.3. исключить. 

8. Положение дополнить Приложениями: 
Приложение №1  

к Положению  
«О периодическом  

печатном издании  

«Официальный Новозыбков» 

 

 

Титульный лист 

информационного бюллетеня муниципальных правовых актов органов 

местного самоуправления Новозыбковского городского округа 

 

Брянская  область 

Новозыбковский городской округ 

 

 

И н ф о р м а ц и о н н ы й  б ю л л е т е н ь  

муниципальных правовых актов 

Новозыбковского городского округа Брянской области 

 

ОФИЦИАЛЬНЫЙ НОВОЗЫБКОВ 

заставка 

(данное опубликование является официальным) 

 

Номер 

 

 

 

год 

 

 

 
 

 

 

 



Приложение №2 к 

 к Положению  
«О периодическом  

печатном издании  

«Официальный Новозыбков» 

 

 

 

И н ф о р м а ц и о н н ы й  б ю л л е т е н ь  

муниципальных правовых актов 

Новозыбковского городского округа Брянской области 

«ОФИЦИАЛЬНЫЙ НОВОЗЫБКОВ» 

N (___)". " ___________ 20____ года 

 

Учредители: Новозыбковский городской Совет народных депутатов 

Новозыбковская городская администрация  

 

Адрес учредителя: 243020, Брянская область, г. Новозыбков, пл. 

Октябрьской революции,2 

 

Ответственный за выпуск 

Тираж 70 экз. 

Распространяется бесплатно 
 

7. Решение опубликовать в информационном бюллетене «Официальный 

Новозыбков» и разместить на официальном сайте Новозыбковского 

городского Совета народных депутатов. 

8. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования. 

 

Глава Новозыбковского 

городского округа                                                                          А.В. Щипакин 

 

 


